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Corbetta, 09/06/2016

Al personale docente
interessato

Oggetto: Corso aggiornamento lingua inglese

Si comunica che presso il plesso ALDO MORO si terra il corso in oggetto,
tenuto dalla Prof. Marella Corbani con il seguente calendario:

+ 14/06/2016
+ 16/06/2016
« 20/06/2016
« 22/06/2016
« 23/06/2016

ore
ore
ore
ore
ore

9.00/12.00
9.00/12.00
9.00/12.00
9.00/12.00
9.00/12.00

solo docenti scuola secondaria
solo docenti scuola primaria
tutti

tutti

tutti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Stefania Avino
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
a sensi Art. 3¢.2de D.Lgs 39/93



